

BJ AUTOPOLSTRING ApS

Hermesvej 9
6330 Padborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2018

Bjarne Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJ AUTOPOLSTRING ApS
Hermesvej 9
6330 Padborg

Telefonnummer: 74675456

CVR-nr: 28661045
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for BJ Autopolstring ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017- 30. juni 2018.

Selskabets årsrapport revideres ikke, idet det erklæres, at betingelserne herfor er opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Padborg, den 23/11/2018

Direktion

Bjarne Johannsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BJ Autopolstring ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner. Den anvendte regnskabspraksis er som konsekvens af ændringer i Årsregnskabsloven tilpasset, derved at foreslået udbytte for regnskabsåret nu indregnes under egenkapital mod tidligere at være indregnet som en gældsforpligtelse på regnskabsaflæggelsestidspunktet. Der er sket tilpasning af sammenligningstal sted. Den ændrede regnskabspraksis har ikke betydning for resultat og balancesum, men har forøget egenkapitalen med 101 t.kr. primo regnskabsåret. Derudover er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Bygninger 40 år

Driftsmidler 5 år

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdipapirer

Værdipapirer opført under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede aktier og indregnes til børskursen på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		4.602.157	4.170.586
Personaleomkostninger	1	-3.133.443	-3.064.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.200	-48.200
Resultat af ordinær primær drift		1.423.514	1.057.841
Andre finansielle indtægter		28.310	181.137
Øvrige finansielle omkostninger		-158.196	-62.080
Ordinært resultat før skat		1.293.628	1.176.898
Skat af årets resultat		-279.457	-258.760
Årets resultat		1.014.171	918.138
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	103.000
Overført resultat		909.171	815.138
I alt		1.014.171	918.138

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.111.933	2.157.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		2.111.933	2.157.133
Anlægsaktiver i alt		2.111.933	2.157.133
Råvarer og hjælpematerialer		245.670	257.712
Varebeholdninger i alt		245.670	257.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		937.118	834.035
Andre tilgodehavender		34.085	28.395
Tilgodehavender i alt		971.203	862.430
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.010.984	1.298.768
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.010.984	1.298.768
Likvide beholdninger		810.017	567.549
Omsætningsaktiver i alt		3.037.874	2.986.459
Aktiver i alt		5.149.807	5.143.592

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.534.454	2.625.283
Forslag til udbytte		105.000	103.000
Egenkapital i alt		3.764.454	2.853.283
Hensættelse til udskudt skat		35.657	29.154
Hensatte forpligtelser i alt		35.657	29.154
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.112.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.112.978
Gæld til realkreditinstitutter		0	55.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.729	93.797
Skyldig selskabsskat		129.784	215.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.205.183	783.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.349.696	1.148.177
Gældsforpligtelser i alt		1.349.696	2.261.155
Passiver i alt		5.149.807	5.143.592

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	2.715.408	2.734.598
Pensionsbidrag	327.110	256.796
Andre omkostninger til social sikring	90.925	73.151
	<u>3.133.443</u>	<u>3.064.545</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere, 8 i år og 8 sidste år.

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er autopolstring med dertil hørende aktiviteter.

Selskabets indtjening og aktivitet har i regnskabsåret været tilfredsstillende, og der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.